ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2024

V/v tham dự Hội nghị

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

353/BTNMT-QHPTTTĐ ngày 17/01/2024 về việc mời tham dự Hội nghị “Tập

huấn chuyên môn nghiệp vụ về quy hoạch, chuyển đổi mục đích sử dụng đất,

bồi thường giải phóng mặt bằng và định giá đất”, vào ngày 26/01/2024, tại

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường (cùng lãnh đạo

các phòng, ban chuyên môn có liên quan của Sở) tham dự Hội nghị nêu trên

và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 66)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-01-19T15:51:58+0700

		2024-01-19T16:04:22+0700

		2024-01-19T16:04:22+0700

		2024-01-19T16:04:22+0700

		2024-01-19T16:46:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!